
Hulda Cup       
Avesta GK, Dalsjö GK, Falun-Borlänge GK, Gagnef 

GK, Hagge GK,  Hedemora GK, Leksands GK, 
Samuelsdals GK & Säters GK 

 

2024-0 

 

             Kontaktpersoner 2024 

Klubb Namn E-postadress Mobiltelefon 

Avesta GK Malin Gustavsson malin.gustavsson@feal.se 070-461 32 59 

 
 Marie Andersson Marie.andersson@larsomarie.com 070-324 55 40 

Dalsjö GK Ann-Katrin Sjöblom ankas@live.se 076-003 60 36 

Gagnef Mona Rooth mona.rooth61@gmail.com 070-232 60 86 

 Marie Höjer mia.hojer@hyresgastforeningen.se 076-0235086 

Hagge GK Rigmor Hedlund rigmor.hedlund@telia.com 070-256 55 22 

 
Louise Cajander lcajander@gmail.com 070-551 26 90 

Hedemora GK Ann-Louise Björkdahl annlouise.bjorkdahl72@gmail.com 
070-2624725  

Leksands GK  Viktoria Hermansson vichson@outlook.com 070-571 32 11 

 
Karin Mikkonen Karin.sk.mikkonen@gmail.com 076-856 44 11 

    

Säters GK Karin Jonsson kajsa866@spray.se 073–659 02 88  

Irene Starck irene@irenestarck.se 070-310 12 19 

Tällbergsbyarna

s GK 

Inger Wiman inger@wimanconsulting.se 070-595 22 29 

 Lena Höglund lena@holgattu.se 070-683 38 05 

 

mailto:Marie.andersson@larsomarie.com
mailto:mona.rooth61@gmail.com
mailto:mia.hojer@hyresgastforeningen.se
mailto:rigmor.hedlund@telia.com
mailto:lcajander@gmail.com
mailto:annlouise.bjorkdahl72@gmail.com
mailto:vichson@outlook.com
mailto:Karin.sk.mikkonen@gmail.com
mailto:irene@irenestarck.se
mailto:inger@wimanconsulting.se
mailto:lena@holgattu.se

